1

2026年１月 30日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2026年４月１日付）

(1) ＣＶＧ事業本部ＶＳ事業部ＳＨＴ事業推進部をＣＶＧ事業本部直下に移管する。

２．人事異動（2026年４月１日付）

(1) 取締役

 新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 専務執行役員

開発生産本部長
髙宮
たかみや

 徹
とおる

取締役 常務執行役員

開発生産本部長

取締役 常務執行役員

不整脈事業本部長
伊藤
い と う

 孝
たか

志
し

取締役 上席執行役員

不整脈事業本部長

(2) 執行役員

 新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員

開発生産本部薬事統括部長
三宅
み や け

 俊
とし

裕
ひろ

上席執行役員

開発生産本部薬事統括部長

兼 薬事申請部長 兼 海外申請課長

上席執行役員

グローバルビジネス

デベロップメント本部長

高橋
たかはし

 信
のぶ

雄
お

上席執行役員

グローバルビジネス

デベロップメント本部長

兼 海外営業部長

2

（新任）

 新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

開発生産本部生産統括部長
小沼
お ぬ ま

 帝嗣
ただつぐ

 開発生産本部生産統括部長

執行役員

不整脈事業本部ＥＰ事業部長

兼 マーケティング部長

松村
まつむら

 浩樹
ひ ろ き

不整脈事業本部ＥＰ事業部長

兼 マーケティング部長

執行役員

ＣＶＧ事業本部ＮＶ事業部長
市岡
いちおか

 雅人
ま さ と

 ＣＶＧ事業本部ＮＶ事業部長

(3) 従業員

 新役職名 氏 名 旧役職名

開発生産本部薬事統括部

薬事申請部長
能川
の が わ

 幸
ゆき

開発生産本部薬事統括部

薬事申請部薬事申請二課長

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部長
佐藤
さ と う

 賢一
けんいち

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部長

兼 北関東支店長

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部

北関東支店長

湯浅
ゆ あ さ

 良
りょう

平
へい

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部北関東支店

副支店長 兼 浦和営業所長

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部

東京支店長

西阪
にしさか

 周悟
しゅうご

不整脈事業本部

西日本不整脈営業統括部

九州第二支店長

不整脈事業本部

西日本不整脈営業統括部

九州第二支店長

森川
もりかわ

 浩
ひろ

昭
あき

不整脈事業本部

東日本不整脈営業統括部東京支店長

ＣＶＧ事業本部ＳＨＴ事業推進部長 今
いま

若
わか

 靖
やす

裕
ひろ

ＣＶＧ事業本部ＶＳ事業部

ＳＨＴ事業推進部長

グローバルビジネス

デベロップメント本部海外営業部長
徐
そ

 柱東
じゅどん

グローバルビジネス

デベロップメント本部海外営業部

（出向）韓国ＪＬＬ株式会社

以 上